2

[bookmark: _GoBack]Постановление №512 от 15.12.2022

О внесении изменений в Постановление Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара от 24.08.2017 № 124  «О мерах по реализации на территории Промышленного внутригородского района городского округа Самара муниципальной программы
«Комфортная городская среда» на 2018 - 2024 годы»

В целях уточнения персонального состава общественной комиссии муниципальной программы Промышленного внутригородского района городского округа Самара «Комфортная городская среда» на 2018-2024 годы п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в приложение № 4 следующие изменения:
1.1. Исключить из состава общественной комиссии муниципальной программы Промышленного внутригородского района городского округа Самара «Комфортная городская среда» на 2018-2024 начальника отдела архитектуры Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара Гибадуллина Равиля Сагитовича;
1.2. Включить в состав общественной комиссии муниципальной программы Промышленного внутригородского района городского округа Самара «Комфортная городская среда» на 2018-2024 годы начальника отдела архитектуры Администрации Промышленного внутригородского района городского округа Самара Коваленко Игоря Николаевича.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Промышленного внутригородского района городского округа Самара Блинкова Н.Н.

Глава Промышленного
внутригородского района
городского округа Самара                                        		         Д.В. Морозов

Блинков Н.Н. 995 00 27